
ZARZĄDZENIE NR 58/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270; z 2022 r. poz. 583 i 655) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 17.780,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 17.780,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/22

Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 27 maja 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 12 814,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 814,00 X

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 12 814,00 X
852 Pomoc społeczna 1 103,60 X

85295 Pozostała działalność 1 103,60 X

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 1 103,60 X

855 Rodzina 3 863,00 X

85501 Świadczenie wychowawcze 3 863,00 X

2060 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 3 863,00 X

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 maja 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 103,60 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 1 103,60 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

426,35
677,25

X
X

801 Oświata i wychowanie 12 814,00 X
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 12 814,00 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

10 387,00
2 427,00

X
X

855 Rodzina 3 863,00 X
Rozdz. 85501 - świadczenie 
wychowawcze 3 863,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

3 851,00
12,00

X
X

Zast ica Burmistrza

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 58/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 8510 - kwota 12.814 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe 

na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85295 $ 2700 - kwota 1.103,60 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na:

- wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 426,35zł,

- wydatki związane z wykonaniem zdjęcia osobowe ubiegającej się o nadanie numeru PESEL - 

kwota 677,25 zł.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 3.863 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci, na uzupełnienie potrzeb zgłoszonych przez gminy na maj br.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


